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Varoitus- ja turvallisuusohjeet 
 

Nämä ohjeet täydentävät kunkin tuotteen käyttö- ja asennusohjeita. Niiden tarkoituksena on 

varmistaa laitteiden turvallinen käyttö teollisessa käytössä. 

 

 

1. Perustiedot ennen käyttöönottoa 

 

Vaihe 1: Lue aina tuotteen käyttöohjeet kokonaan ja huolellisesti ennen asennusta, 

käyttöönottoa, puhdistusta tai huoltoa. 

Vaihe 2: Käytä laitetta vain kyseisen tuotteen dokumentaatiossa kuvattuun kaupalliseen 

tarkoitukseen. 

Vaihe 3: Säilytä kaikki tuotteeseen liittyvät asiakirjat pysyvästi. Jos laite luovutetaan eteenpäin, 

nämä asiakirjat on toimitettava mukana kokonaisuudessaan. 

Vaihe 4: Älä ota laitetta käyttöön, jos asennuksessa, liittämisessä tai käyttötarkoituksessa on 

epäselvyyksiä. Lue tällöin tiedot kohdasta 14. 

 

 

2. Käyttötehtävä kaupallisessa käytössä 

 

Laitteet on pääosin tarkoitettu kaupalliseen käyttöön ravintoloissa, catering-palveluissa, 

suurkeittiöissä tai vastaavissa toimipaikoissa. 

Käyttö yksityiskäytössä tai muualla kuin tarkoitettuun käyttöympäristöön on sallittua vain, jos 

se on nimenomaisesti mainittu. 

Laitteet on käytettävä niiden teknisen rakenteen mukaisesti (esim. sisä- tai ulkokäyttö, kiinteä 

tai siirrettävä, sähkö- tai kaasukäyttöinen malli). 

 

 

3. Vaarat lapsille ja luvattomille kolmansille osapuolille 

 

Ravintolalaitteet eivät ole leluja. Ne on pidettävä poissa lasten ja sivullisten ulottuvilta. 

Pakkausmateriaaleja (kalvot, styroksi, pahvipakkaukset, nippusiteet jne.) ei saa jättää 

vartioimatta, sillä ne voivat aiheuttaa tukehtumis- ja loukkaantumisvaaran. 

Laitteita saa käyttää vain koulutettu ja sopiva henkilöstö. 

 

 

4. Yleiset vaarat käyttäjille 

 

Sähköiset vaarat 

Verkkovirtaan kytketyissä laitteissa on vääränlaisessa käytössä hengenvaara sähköiskun 

vuoksi. 

Laitteita, joiden kotelossa, johdoissa tai liittimissä on näkyviä vaurioita, ei saa käyttää. 

Ennen huolto-, puhdistus- tai asennustöitä laite on irrotettava kaikista napoista virtalähteestä. 

Kosteus tai nesteet laitteen osissa, joihin niitä ei ole tarkoitettu, voivat aiheuttaa vakavia 

henkilövahinkoja ja omaisuusvahinkoja. 
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Lämpövaarat 

Monet ravintolalaitteet (esim. uunit, grillit, friteerauskeittimet, lämpimänäpitolaitteet, 

kuumavesilaitteet) saavuttavat korkeita lämpötiloja. 

Kotelon osat, lämmityselementit, nesteet, höyry tai ruokaöljyt voivat aiheuttaa palovammoja ja 

palovammoja. 

Käytä sopivia kuumuutta kestäviä suojakäsineitä ja suojavaatetusta. 

 

Mekaaniset vaarat 

Leikkaus-, puristus-, sekoitus- tai käyttökomponentit voivat aiheuttaa vakavia vammoja. Älä 

koskaan kosketa liikkuvia osia äläkä poista tai ohita suojalaitteita. 

 

Kaasukäyttöiset laitteet 

Kaasulaitteet saa asentaa vain voimassa olevien teknisten sääntöjen mukaisesti ja pätevän 

ammattilaisen toimesta. 

Jos havaitset kaasun hajua, sulje välittömästi kaasun syöttö ja tuuleta tila. Avointa tulta tai 

kipinöintiä on ehdottomasti vältettävä. 

 

Henkilökohtaiset suojavarusteet 

Käytä laitteesta riippuen sopivia suojavarusteita (esim. suojakäsineet, luistamattomat 

turvakengät, suojalasit, hengityssuojaimet puhdistuskemikaalien kanssa). 

Käyttö alkoholin, huumeiden tai reaktiokykyä heikentävien lääkkeiden vaikutuksen alaisena on 

kielletty. 

 

 

5. Asennusta ja kokoonpanoa koskevat vaatimukset 

 

Asennus, kiinteä liitäntä tai kaasu- tai vesiliitännät saa suorittaa vain pätevä ammattilainen. 

Ennen liittämistä on varmistettava, että jännite, taajuus, kaasun tyyppi tai muut syöttöparametrit 

vastaavat tyyppikilvessä ilmoitettuja tietoja. 

Kiinteästi asennettavat laitteet on kiinnitettävä sopivilla kiinnitystarvikkeilla rakennuksen 

rakenteiden mukaisesti. 

Porattaessa tai ruuvaattaessa ei saa vahingoittaa syöttöjohtoja. 

 

 

6. Valaistus (jos käytössä) 

 

Älä katso suoraan voimakkaisiin valonlähteisiin. Vialliset lamput saa korvata vain sopivilla, 

vaatimustenmukaisilla valaisimilla. Laite on kytkettävä jännitteettömäksi ennen vaihtoa. 

Välkkyvät tai vaurioituneet valaisimet on vaihdettava välittömästi. 

 

 

7. Laitteet, joissa on ilmanvaihto tai aktiivinen jäähdytys 

 

Tuuletusaukkoja ei saa peittää tai tukkia. Pidä riittävä turvaväli seiniin ja muihin laitteisiin. 

Vieraat esineet, hiukset tai kevyet esineet eivät saa päästä tuuletusaukkoihin. 

Riittämätön ilmanvaihto voi johtaa ylikuumenemiseen, tulipaloon tai laitteen vikaantumiseen. 
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8. Asennus ja sijoituspaikan valinta 

 

Laitteet on asennettava vakaalle, tasaiselle ja kantavalle alustalle. 

Palavat materiaalit on pidettävä laitteesta poissa, ja on huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta 

ja lämmönpoistosta. Laitteita ei saa käyttää räjähdysvaarallisissa tiloissa, ellei niitä ole 

nimenomaisesti hyväksytty tähän tarkoitukseen. 

 

 

9. Verkkovirralla toimivat laitteet 

 

Laitteita saa kytkeä vain asianmukaisesti asennettuihin pistorasioihin, joissa on sopiva suojaus 

ja vikavirta-suojaus. 

Verkkokaapeleita ei saa puristaa, taivuttaa tai vetää terävien reunojen yli. 

Pistokkeet on aina irrotettava pistokekotelosta, ei kaapelista. 

Vaurioituneet virtajohdot saa vaihtaa vain pätevä ammattilainen. 

 

 

10. Akkut ja paristot (jos käytössä) 

 

Paristoja ja akkuja ei saa niellä – se voi aiheuttaa hengenvaaran. 

Käytä vain tarkoitukseen sopivia paristotyyppejä. Ei-ladattavia paristoja ei saa ladata. 

Vaurioituneet tai vuotaneet paristot voivat aiheuttaa iho- tai silmäärsytyksiä. 

Akkut on ladattava vain sopivilla latureilla ja niitä on valvottava lataamisen aikana. Älä sekoita 

erilaisia paristotyyppejä tai lataustiloja. 

 

 

11. Huolto ja puhdistus 

 

Ennen puhdistus- tai huoltotöitä laite on kytkettävä pois päältä ja irrotettava kaikista 

virtalähteistä. Käytä puhdistuksessa vain sopivia, elintarvikekäyttöön soveltuvia 

puhdistusaineita valmistajan ohjeiden mukaisesti. 

Painepesureita saa käyttää vain, jos se on nimenomaisesti sallittua. 

Korjaukset saa suorittaa vain pätevä ammattilainen. 

 

 

12. Ylikuormitus ja väärinkäyttö 

 

Teknisiä raja-arvoja (esim. enimmäistilavuudet, tehoarvot, lämpötila-alueet) ei saa ylittää. 

Laitteeseen ei saa tehdä omavaltaisia muutoksia tai manipulointeja, sillä ne voivat aiheuttaa 

huomattavia vaaroja. 

Kondenssiveden muodostuminen kylmästä ympäristöstä kuljetuksen jälkeen voi vahingoittaa 

sähköisiä komponentteja. Laite on annettava akklimatisoitua riittävästi ennen käyttöönottoa. 
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13. Hävittäminen 

 

Jätteiden syntymisen ehkäiseminen ja luonnonvarojen säästäminen 

Suosittelemme, että ennen lopullista hävittämistä tarkistetaan, voidaanko laite korjata, 

kunnostaa tai käyttää edelleen kaupallisiin tarkoituksiin. 

Pidentämällä käyttöikää tai luovuttamalla laitteen sopivalle kolmannelle osapuolelle edistät 

aktiivisesti jätteiden syntymisen ehkäisyä, luonnonvarojen säästämistä ja 

ympäristökuormituksen vähentämistä. 

 

 

Sähkö- ja elektroniikkalaitteet 

Sähkö- ja elektroniikkalaitteet, jotka on merkitty yliviivatulla roskakorilla, eivät saa hävittää 

kotitalousjätteen mukana. 

 

Elinkaarensa päätyttyä nämä laitteet on toimitettava erilliskeräykseen ja palautettava sähkö- ja 

elektroniikkalaiteromun keräys- tai palautuspisteeseen. 

Asianmukainen hävittäminen auttaa välttämään haitallisia vaikutuksia ympäristöön ja ihmisten 

terveyteen sekä varmistamaan arvokkaiden raaka-aineiden korkealaatuisen kierrätyksen. 

Käyttäjä on velvollinen irrottamaan laitteesta mahdolliset paristot, akut tai irrotettavat 

valaisimet ennen laitteen luovuttamista, sikäli kuin se on teknisesti mahdollista. 

Elektronisilla tallennusvälineillä olevat henkilötiedot on poistettava omalla vastuulla ennen 

hävittämistä. 

 

Paristot ja akut 

Paristot ja akut on hävitettävä laitteesta erikseen. 

Ne on merkitty yliviivatulla roskalaatikkosymbolilla. Jos ne sisältävät raskasmetalleja, kuten 

lyijyä (Pb), elohopeaa (Hg) tai kadmiumia (Cd), tämä on merkitty lisäksi vastaavilla 

kemiallisilla merkinnöillä. 

Niitä ei saa hävittää kotitalousjätteen mukana. 

Käytetyt paristot ja akut on toimitettava asianmukaisiin keräyspisteisiin tai kierrätyskeskuksiin 

voimassa olevien kansallisten ja paikallisten määräysten mukaisesti. 

Ennen hävittämistä paljaat koskettimet on suojattava oikosululta (esim. teippaamalla). 

 

Pakkausmateriaalit 

Laitteiden pakkausmateriaalit ovat kierrätettäviä ja ne ovat direktiivin 94/62/EY (pakkauksista 

ja pakkausjätteistä) mukaisia. 

Pakkausmateriaalit on kerättävä erikseen voimassa olevien paikallisten määräysten mukaisesti 

ja toimitettava niille tarkoitettuihin keräysjärjestelmiin (esim. paperi, muovi, metalli). 

Erottelemalla ja hävittämällä pakkaukset asianmukaisesti tuet kierrätettävien materiaalien 

kierrätystä ja edistät ympäristönsuojelua. 
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14. Jäljelle jäävät vaarat 

 

Kaikkien turvallisuusmääräysten noudattamisesta huolimatta ammattimaisissa 

ravintolalaitteissa voi olla jäljellä jäljellä olevia riskejä, erityisesti seuraavien tekijöiden 

vuoksi: 

 

• korkeat lämpötilat, 

• kuumat nesteet tai rasvat, 

• liikkuvat osat, 

• sähköenergia 

• kaasupaine tai höyry, 

• teräväreunaiset osat tai työkalut. 

 

Käyttäjä on velvollinen suorittamaan vaarojen arvioinnin kyseiselle käyttöpaikalle ja 

toteuttamaan sopivat organisatoriset toimenpiteet. 

 

 

Nämä yleiset turvallisuus- ja varoitukset koskevat kaikkia valikoimassamme olevia 

ravintolalaitteita ja täydentävät kyseisiä tuotteita koskevia ohjeita ja teknistä dokumentaatiota. 

 

 

Lisätietoja tai kysyttävää varten voit ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme sähköpostitse 

osoitteeseen info@ggmgastro.com tai käyttää HelpCenter-tukipalvelua linkin 

https://helpcenter.ggmgastro.com/de kautta. 
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